
Shotgun de l'Été - Villa Concept Construction

GOLF DU GRAND AVIGNON - 07.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,2 32 32

2 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 30 30

3 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,7 29 29

4 --- VIVAS, Paul MANVILLE 13,7 27 27

5 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 13,7 27 27

6 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 15,0 27 27

7 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 26 26

8 --- LAVIGOGNE, Pierre-Antoine GRAND AVIGNON 13,5 26 26

9 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 13,6 25 25

10 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,4 25 25

11 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 17,1 24 24

12 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 12,9 24 24

13 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 18,3 23 23

14 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 18,4 23 23

15 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 19,0 22 22

16 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,2 22 22

17 --- BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 12,5 21 21

18 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 13,2 21 21

19 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,7 21 21

20 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,2 21 21

21 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 21,4 20 20

22 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 18,7 20 20

23 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 15,6 20 20

24 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,3 19 19

25 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 23,4 19 19

26 --- CRES, Gauthier ST ROMAN 20,3 18 18

27 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 19,1 18 18

28 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 20,4 18 18
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29 --- PELLISSIER, Christophe MANVILLE 11,9 18 18

30 --- GILET, Yannick OCCITANIE 13,9 18 18

31 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 18 18

32 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,0 18 18

33 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,4 18 18

34 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,1 17 17

35 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 17,3 17 17

36 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 22,7 17 17

37 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,3 16 16

38 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 20,8 16 16

39 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,9 16 16

40 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,0 16 16

41 --- AUDIBERT, Stephane ORANGE 34,7 16 16

42 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 15 15

43 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 21,0 15 15

44 --- BERTHIER, Patrick GRAND AVIGNON 17,4 14 14

45 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 15,7 14 14

46 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 14 14

47 --- CAMU, Julien PIC SAINT-LOUP 24,8 14 14

48 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,0 14 14

49 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,4 14 14

50 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,4 14 14

51 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2 13 13

52 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 23,4 13 13

53 --- BOULAY, Olivier GRAND AVIGNON 31,5 13 13

54 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 22,4 12 12

55 --- EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 16,8 12 12

56 --- DRANSART, Eric ACADEMY VILLENEUVE 26,3 12 12

57 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,8 12 12

58 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 20,0 10 10

59 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 54,0 8 8

60 --- BERTIER, Maxime GRAND AVIGNON 22,2 6 6

61 --- RUIS, Benjamin ST ROMAN 54,0 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MINAND, Jerome BARBENTANE 54,0 50 50

2 --- RUIS, Benjamin ST ROMAN 54,0 48 48

3 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 45 45

4 --- AUDIBERT, Stephane ORANGE 34,7 45 45

5 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 21,4 44 44

6 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,2 42 42

7 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 18,3 41 41

8 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 15,0 41 41

9 --- BOULAY, Olivier GRAND AVIGNON 31,5 41 41

10 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 23,4 41 41

11 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,7 40 40

12 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 17,1 39 39

13 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 19,0 39 39

14 --- VIVAS, Paul MANVILLE 13,7 39 39

15 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 13,7 39 39

16 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 18,4 39 39

17 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 18,7 38 38

18 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 20,4 38 38

19 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 22,7 38 38

20 --- CRES, Gauthier ST ROMAN 20,3 36 36

21 --- LAVIGOGNE, Pierre-Antoine GRAND AVIGNON 13,5 36 36

22 --- DRANSART, Eric ACADEMY VILLENEUVE 26,3 36 36

23 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 13,6 36 36

24 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,4 36 36

25 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,3 35 35

26 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 35 35

27 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 23,4 34 34

28 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 19,1 34 34

29 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 12,9 34 34

30 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 20,8 34 34

31 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 22,4 33 33

32 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,1 33 33

33 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 15,6 33 33

34 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,3 32 32

35 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 13,2 32 32

36 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,7 32 32
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37 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,2 32 32

38 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,2 32 32

39 --- CAMU, Julien PIC SAINT-LOUP 24,8 32 32

40 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,4 32 32

41 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 31 31

42 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 17,3 31 31

43 --- BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 12,5 31 31

44 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 31 31

45 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,0 31 31

46 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,0 31 31

47 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 21,0 30 30

48 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 30 30

49 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2 29 29

50 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 15,7 29 29

51 --- GILET, Yannick OCCITANIE 13,9 28 28

52 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,4 28 28

53 --- BERTHIER, Patrick GRAND AVIGNON 17,4 27 27

54 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,0 27 27

55 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,4 27 27

56 --- PELLISSIER, Christophe MANVILLE 11,9 26 26

57 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,9 25 25

58 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,8 24 24

59 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 20,0 23 23

60 --- EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 16,8 23 23

61 --- BERTIER, Maxime GRAND AVIGNON 22,2 16 16
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Total :  122 joueurs


